
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
三江東部汚水調整池外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　祥雲寺　外　地内 2022年3月25日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,879,600 14,436,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,849,000 12,590,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 12,590,000

(株)吉岡建設2 12,590,000 落札

(有)ＴＳＫ3 12,620,000

久保田庭園4 12,630,000

森建設工業(株)5 11,290,000 失格(最低制限)

(株)川嶋建設6 12,580,000 失格(最低制限)

(株)山口工務店7 辞退

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ8 辞退

契約予定金額 円13,849,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉岡建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
八社宮マンホールポンプ改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　八社宮　地内 2022年3月25日

103号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,797,600 9,816,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,460,000 8,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

袖長建設(株)1 8,800,000 落札

(株)吉岡建設2 13,450,000

みどり建設(有)3 辞退

森建設工業(株)4 辞退

(株)マサキ5 辞退

植虎造園6 辞退

(有)ＴＳＫ7 辞退

泉建設(株)8 辞退

契約予定金額 円9,680,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
カチ町橋・あわら橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　香住　地内 2022年3月31日

119号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,590,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,448,000 7,680,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,060,000 4,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)日本インシーク　豊岡事務所1 7,590,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 7,680,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

3 7,700,000

(株)コスモ　豊岡支店4 7,710,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

5 7,740,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

6 7,770,000

契約予定金額 円8,349,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３改
市道太田西回線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町太田　外　地内 2022年3月25日

38号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,088,300 17,353,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,698,000 15,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 15,180,000

(株)金下工務店2 15,180,000

(有)糸乗建設3 15,180,000

拡運建設(株)4 15,180,000

(有)うりた重機興業5 15,180,000

(株)中川建材6 15,180,000 落札

(株)村上建設7 15,200,000

(株)はせがわ工業8 16,680,000

契約予定金額 円16,698,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中川建材 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川蛇バミ川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町矢根　地内 2022年3月25日

120号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,817,900 5,289,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,137,000 4,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 4,670,000 落札

但東開発(株)2 4,780,000

(株)河見建装3 4,810,000

(有)奥田重機4 4,816,000

(有)スサノ5 5,300,000

(有)岸本工業6 3,910,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,137,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
日高小学校屋外運動場夜間照明ＬＥＤ化改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 2022年2月28日

238号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円24,270,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円29,524,000 26,840,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格26,697,000 24,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)足立電気工業所1 24,270,000 落札

(有)日詰電気商会2 25,400,000

(有)一幡電気3 27,400,000

(株)フジモトテクノス4 28,750,000

(株)谷岡電気5 28,870,000

(有)長岡電気6 29,500,000

福井電工7 23,850,000 失格(最低制限)

和田電気8 24,060,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円26,697,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
日高小学校屋外運動場夜間照明ＬＥＤ化改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 2022年2月28日

239号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円828,300 753,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格495,000 450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木本建築設計事務所1 680,000 落札

木瀬建築設計事務所2 770,000

井上林設計事務所3 880,000

松田一級建築士事務所4 1,000,000

小畑一級建築事務所5 1,000,000

小林一級建築士事務所6 1,450,000

契約予定金額 円748,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
福田雨水幹線転倒ゲート設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2022年3月25日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
すみれ公園外遊具更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　妙楽寺　外　地内 2022年3月25日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,670,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,120,800 1,928,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,837,000 1,670,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口設備建設1 1,670,000 落札

(株)山森建設2 1,780,000

サンキョー(株)3 2,410,000

(有)晃4 辞退

谷垣建設5 辞退

(株)ｅｃｏ’ｓ6 辞退

契約予定金額 円1,837,000


